são à Ata de Registro de Preços nº 046/2025, vinculada ao 
Processo Administrativo nº 029/2025, oriunda do Pregão 
Eletrônico nº 007/2025, promovido pela Autarquia da Se-
cretaria Municipal de Infraestrutura, Obras e Urbanismo 
do Município de Colider/MT, no valor de R$ R$ 69.000,00 
(sessenta e nove mil reais).

Alto Paraíso-RO, 12 de dezembro de 2025.

AUTORIZADO NA FORMA DA LEI:

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

Foragido que matou sargento da pm morre em confronto com 
BPTAR

Um crimino-
so considerado de 
alta periculosidade,

[...]

Paraiso - RO”, por meio de adesão à Ata de Registro de 
Preços nº 009/2025, vinculada ao Processo Administrativo 
nº 430/2024, oriunda do Pregão Eletrônico nº 002/2025, 
promovido pela Autarquia da Prefeitura Municipal de 
Theobroma / RO, no valor de R$ R$ 19.105,50 (dezenove 
mil, cento e cinco reais e cinquenta centavos).

Alto Paraíso-RO, 12 de dezembro de 2025.

AUTORIZADO NA FORMA DA LEI:

JOÃO PAVAN
PREFEITO MUNICIPAL

Documento assinado eletronicamente

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ALTO PARAÍSO - RO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA

[...]

DA EM ESTRUTURA COM GRADE DE CONTENÇÃO, 
BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL FEMININO, 
MASCULINO, PCD, TELÃO DE LED E DJ, DESTINA-
DO A ATENDER NO EVENTO DA 1º FESTIVAL DE FI-
NAL DE ANO 2025”, Critério de Julgamento: MENOR 
PREÇO POR ITEM. Valor estimado: R$ 24.300,00 (vinte 
e quatro mil e trezentos reais). Data e Horário da fase de 
lances: 19/09/2025, das 09h30min. às 15h30min. (Horário 
de Brasília). Os documentos pertinentes estão disponíveis 
em: www.licitanet.com.br e www.altoparaiso.ro.gov.br, 
Mais informações de segunda à sexta-feira das 07h30min